
PORTARIA PGJ/PI Nº 2870/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça ENY MARCOS VIEIRA PONTES, titular da 29ª Promotoria
de  Justiça  de  Teresina,  para  participar  do  III  Seminário  do  Curso  de  Aperfeiçoamento  da
FIOCRUZ,  dias 24 e 25 de outubro de 2019, no Ministério Público do Estado do Paraná, em
Curitiba-PR.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

